
 

 
 
 

Istituto Comprensivo 
Scuola dell’Infanzia-Scuola Primaria
Sedi associate:Terranova di Pollino

Castronuovo di Sant’ Andrea 
Web: www.icnicolasolesenise.edu.it

Tel. Segreteria: 0973/58.40.05  

 

Oggetto: Pubblicazione definitiva graduatorie delle mobilità 
assegnazione borse di studio Erasmus+ 2024
 
Il sottoscritto Dirigente Scolastico, 

 Che in data 12.01.2024 veniva pubblicato l’avviso di reclutamento per le borse di studio 
mobilità Erasmus prot. 191;

 Che in data 18/01/2024  veniva no

 Che in data 19/01/2024 venivano effettuati i colloqui selettivi e motivazionali e 
pubblicato il  verbale dei colloqui e la conseguente graduatoria per l’assegnazione delle borse di 
studio (prot. 372/VI). 

Tanto premesso, il sottoscritto, nella qualità

1. Di assegnarele n. 6 borse di studio messe a bando per la mobilità 
MANGO ROSETTA, CORRADINO MARIA GIUSEPPINA, CAPECE ANNA, DI 
LASCIO KATIA, SPALTRO VALERIA

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sens

Istituto Comprensivo “NicolaSole” Senise 
Scuola Primaria-Scuola Secondaria I° grado ad  indirizzo musicale

Terranova di Pollino – Noepoli – Cersosimo – San Costantino  Albanese
Castronuovo di Sant’ Andrea – Sede Rione San Pietro – 85038 – SENISE ( Potenza)

.it- Peo: pzic885007@istruzione.itPec: pzic885007@pec.istruzione.it
: 0973/58.40.05  -  Fax 0973/58.41.96  –  Presidenza 0973/68.66.39

AL PERSONALE ATA

Pubblicazione definitiva graduatorie delle mobilità Spagna
ne borse di studio Erasmus+ 2024. 

 
PREMESSO 

veniva pubblicato l’avviso di reclutamento per le borse di studio 
; 

veniva nominata la commissione di selezione per effettuare

19/01/2024 venivano effettuati i colloqui selettivi e motivazionali e 
verbale dei colloqui e la conseguente graduatoria per l’assegnazione delle borse di 

Tanto premesso, il sottoscritto, nella qualità 
DECRETA 

borse di studio messe a bando per la mobilità Spagna a: 
MANGO ROSETTA, CORRADINO MARIA GIUSEPPINA, CAPECE ANNA, DI 
LASCIO KATIA, SPALTRO VALERIA. 

Il Dirigente Scolastico
Prof. Avv. Francesco D’Amato

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sens i dell'art. 3, comma 2, del

 

ad  indirizzo musicale 
San Costantino  Albanese 
SENISE ( Potenza) 

pzic885007@pec.istruzione.it 
0973/68.66.39 

 

AI DOCENTI 
ALLA DSGA 

AL PERSONALE ATA 
AL SITO WEB 

AGLI ATTI 
 

Spagna e contestuale 

veniva pubblicato l’avviso di reclutamento per le borse di studio 

per effettuare i colloqui; 

19/01/2024 venivano effettuati i colloqui selettivi e motivazionali e veniva 
verbale dei colloqui e la conseguente graduatoria per l’assegnazione delle borse di 

a: CELANO LINA, 
MANGO ROSETTA, CORRADINO MARIA GIUSEPPINA, CAPECE ANNA, DI 

l Dirigente Scolastico 
Prof. Avv. Francesco D’Amato 

3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 




